

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

HYDROS Bánovce, spol. s.r.o.
Trenčianska 1573/114
95701 Bánovce nad Bebravou
IČO: 34117873
IČ DPH: SK2020417091

Objednávka č.: 6862025			
Vybavuje: Michaela Blašková E-mail: blaskova@tsmmn.sk	Dátum vystavenia: 7.10.2025	Dodacia lehota: Ihneď	Požadovaná lehota splatnosti: 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
Unimalt tr. 14-25 kg	10,00	ks		4,78 €	47,80 €
Bau VivaExterior vonkajší štuk 25 kg	20,00	ks		6,76 €	135,20 €
lyžica murárska	3,00	ks		1,78 €	5,34 €
hladiťko PVC 400x180	2,00	ks		5,04 €	10,08 €
naberačka	3,00	ks		4,74 €	14,22 €
Unimalt tr. 14-25 kg	5,00	ks		4,78 €	23,90 €
penetrácia 5l	2,00	ks		11,39 €	22,78 €
tanier izolačný	200,00	ks		0,07 €	14,80 €
sadr. skrutka FN 4,2x45 mm- 500 ks	1,00	bal		9,11 €	9,11 €
škrabák na porobet.	3,00	ks		7,63 €	22,89 €
škrabák plastový	1,00	ks		11,88 €	11,88 €
Bau DuoContact 25 kg	5,00	ks		6,89 €	34,45 €
lišta PVC so sieťkou 100x100x2,5 m	10,00	ks		0,88 €	8,80 €
polystyren EPS 70F 20 mm 15m2/bal	15,00	m2		1,00 €	15,00 €
polystyren EPS 70F 50mm/6m2/bal	0,50	m2		2,53 €	1,26 €
sadr. skrutka FN 4,2x45 mm- 500 ks	1,00	bal		9,20 €	9,20 €
hlbková penetrácia 5 l	1,00	ks		11,40 €	11,40 €
				Cena s DPH :	398,12 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !